
 

 

 

 

strana 1 z 3  

 

KONTROLNÍ LIST – POSOUZENÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST  
V DNS 

Název veřejné zakázky: Nákup kancelářského nábytku na míru 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-016456 

Druh zadávacího řízení: 

Přímý odkaz na VZ: 

Užší řízení (DNS) 

https://zakazky.eagri.cz/dns_display_73.html  

 
 
SEZNAM DORUČENÝCH ŽÁDOSTÍ O ÚČAST: 
 

Číslo: Obchodní firma, sídlo, IČO 

1. 
TRIO Interiér, s.r.o., IČO : 25084585 
Kokořínská 3815 
27601 Mělník 

 
 
Zadavatel provedl posouzení žádosti o účast pro zařazení účastníka zadávacího řízení do 
Dynamického nákupního systému.  
 

ÚČASTNÍK 

Obchodní firma nebo název: TRIO Interiér, s.r.o. 

Sídlo: 
Kokořínská 3815 
27601 Mělník 

IČO: 25084585 

https://zakazky.eagri.cz/dns_display_73.html


 

 

 

 

strana 2 z 3  

 

 

PODMÍNKY ÚČASTI 

výpis z evidence rejstříku trestů právnických 
osob: 

Ano, ze dne 27.6.2018 

výpis z evidence rejstříku trestů fyzických 
osob všech členů statutárního orgánu: 

Ano, ze dne 16.7.2018 
doplněno dne 16.7.2018 

potvrzení finančního úřadu: Doloženo v rámci čestného prohlášení 

potvrzení správy sociálního zabezpečení:  
Ano, ze dne 16.7.2018 
doplněno 16.7.2018 

čestné prohlášení k základní způsobilosti 
písemného čestného prohlášení ve vztahu 
ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) ZZVZ, písemného čestného 
prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) 
ZZVZ, 

ano 

výpis z obchodního rejstříku: Ano, ze dne  27.6.2018 

seznam významných služeb v posledních 3 
letech: 

ano 

2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu 
tj. výroba a dodávka kancelářského, či 
reprezentativního nábytku v hodnotě 
alespoň 200.000,- Kč bez DPH za každou 
takovou zakázku. 

1. Vybavení kabinetu a tříd školy kancelářským 
nábytkem, srpen 2017, za 321 571.90,- Kč bez 
DPHi 

2. Vybavení kanceláře kancelářským nábytkem, 
červenec 2017, za 219 836,- Kč bez DPH 

zaknihované akcie v případě akciové 
společnosti: 

Ne, je s.r.o. 

Prokázání environmentálních požadavků dle 
Metodiky a ZD 

částečně čestným prohlášením v rámci žádosti o 
účast, bude požadováno až v rámci jednotlivých kol 
DNS pro konkrétní typy nábytku. 

Software Arcon Ano, prokázáno v rámci čestného prohlášení 

Žádost o účast byla podána elektronicky  Ano 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno  

Ano 



 

 

 

 

strana 3 z 3  

 

Zadávacího řízení se účastní více dodavatelů 
společně (§ 82 ZZVZ)  

Ne 

Kvalifikace je prokazována prostřednictvím 
jiných osob (§ 83 ZZVZ).  

Ne 

 
 
ZÁVĚR: 
Účastník zadávacího řízení splňuje podmínky účasti pro zařazení do dynamického nákupního 
systému. 
 
 
 
Za správnost: 
Tomáš Koliba, Odbor pro veřejné zakázky 
Hana Švábová, Odbor vnitřní správy 
 
V Praze, dne 17.7.2018 
 
 
 
Zapsal:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

i Zadavateli je známa ze své předchozí činnosti další VZ na výrobu kancelářského nábytku: Rámcová kupní smlouva č.  775-
2016-12133, kterou měla spol. TRIO Interiér uzavřenou s MZe (2016). Požadavkem technické kvalifikace byla dodávka 
kancelářského nábytku dle č. 4.3. zadávací dokumentace. Tento požadavek obě předložené referenční zakázky splňují, proto 
nebyla doptávána další dodávka. 

                                                           


	KONTROLNÍ LIST – posouzení žádosti o účast  v DNS

		2018-07-17T09:59:28+0200
	Mgr. Tomáš Koliba




